banlur, introductse sunt ; contra vero mosiialium

ledem obtinuerimt iidem religiosi
;
qua occasione

nomen ipsum sacrarum adium mutatum est dicia-

q^ue sedes S. Josephi qune antea S. Mariae Magda-

lenge dicebaiur, et conlra S. Marise Magdalenoe,

([ux S. Josephi appelbla fuerat.

12. Num alia S. Josephi nomine erecta aedes,

ea, de qua hactenus egi, vetustior sil, ego quidcm

minime novi ; novi tanien neque ignobiles, ncque

paucas jamdudum Rononia^ etiam fuisse crectas (50)

illiusque festam diem solemnitcr apud nos cele-

bralam (31)

,

13. Quoniam vcro lemporibus iis quibus Baptisla

Manluauus, cclebris ea aetate poela, vixit, paucis-

simse erant, neque fortasse admodum nobiles sacne

33des qu^ sancli Josephi nomine crectae essent,

r.ostra aulem valde nobilis, ad eam (5:2) respexisse

arbilror emndem Baptislam Mantuanum (qui

procul dubio diu Bononiae perslitit), dum hsec

cecinit (33) :

Pontdecimam luxnona tnaestCSi^ytua iemplaaacerdos
Velat ^ el ad numerum tibiiinmUa verberal (cra

Verril humum ; tegit areoUs nova gramina tonsis,

Et postes vernare facit Jrondere columnas^
Albentes splendere aras, redolere sacellum
Tiira cremat, lentoque super myrrliam infriat igni.

n. Inter ea argumeiita quibus alicui sancto

cuUum atque obsequium nostrum lestatum volu-

mus, est nominis ejusdcm sancli assumptio ; qua

ile re consule quae Disserialione 6 de sanctorum

cuUa tradidi (55). Porro jamdudum consuevere

fideles Joseplu nomen assumcre
;
atque id quidem

manifeslo declaranl ea quae in margine pono (56).

Cum autem celebris non sii allerius sancli Jose-

phi memoria
; neque enim autJosephi ab Arima-

Ihea aut Joseplii qui dictus est Justus [Malth. xxvii,

57 ; Act. \, 25) frcquens devotio apud fideles fuit,"^

reliquum est utdicamusa Josepho Virginis sponso

nomen sunipsisse, ideo([ue ritu eo eumdem Jose-

phum honorare ac colere studuisse. Atque hac

eliam culius sigificalioRe prsfcelluisse Bononien-

scs ex veiuslis monumenlis discimus.

15. Certo novi in Archivio Canon. regular. S.

Joannis in Monte exstare duo monumenla aulo-

grapha, anno 1108 confecla, in quorum priorc

(quod V Idus Januarii anni 1198 confeotum esse

dicitur) haec exstant : Ego quidem in Dei nomine

Josep, graiia divina favente prior S. Victoris et S.

Joannis in Monte, etc. Complectitur porro alterum

vendilionem pelilse terrae, positae in Castellione,

factam Jncobo de Briitinoro. Quse venditio facta

dicitur vni Kal. Augusli anni pariler 1198. Alibi

ctiam recensentur canonicorum ipsorum nomina ;